
SSttaattuuttáárrnníí  mměěssttoo  OOssttrraavvaa                                         
ÚÚřřaadd  mměěssttsskkééhhoo  oobbvvoodduu                                     
OOssttrraavvaa--JJiihh  
ooddbboorr  ddoopprraavvyy  aa  kkoommuunnáállnníícchh  sslluužžeebb  

Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                            
www.ovajih.cz                                                   Č
 
 
SSttrraannaa  1 z 2 

 

 

Žádost  
o prodloužení platnosti povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace 
za účelem vyhrazeného parkování 
 

I. Žadatel  
Jméno a příjmení: 
 
 

Datum narození:  

Trvalý pobyt:  
Ulice + číslo domu:  
  
Telefon:                                               

Průkaz ZTP (ZTP/P) č.*:                                                 Parkovací pr
 
 
 

II. Předmět  žádosti 
 
Parkovací místo je vyhrazeno na komunikaci
 
 
Pro osobní vozidlo RZ:   …………………………
 
 
Rozhodnutí ODK ÚMOb Ostrava-Jih o povolení k
 
 
Rozměry vyhrazeného stání (dle projektové dokumentace): ………………………………………………………… 
                      
 
Datum : ..........................................................
 

. 

III. Souhlas  vlastníka  místní  komunikace
 
Souhlas správce MK  jednajícího jménem 
Jih, se sídlem Horní 3, 700 30 Ostrava 
městského obvodu Ostrava – Jih 
Ostrava-Jih jako účastníka řízení vedených ve smyslu zákona 
komunikacích, ve znění pozdě
specifikovaného výše 
 

 

V Ostravě dne: …………………………………
 
 

                                                                          
                                                                                          

vka             IČ 00845451 
 DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo účtu  1199--11552200776611//00110000                                                                                                                                 
 

povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace 
elem vyhrazeného parkování  (ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb. ve zn

  
 

 
 
 

 
 

                         Město:          
  

                
 
  

                                       E-mail*:   
 
  

:                                                 Parkovací průkaz č.*:  

vyhrazeno na komunikaci ……………………………….  před domem 

…………………  Příkaz k dopravnímu značení č

Jih o povolení k vyhrazenému parkování č.: …………………….….……….…

ry vyhrazeného stání (dle projektové dokumentace): ………………………………………………………… 

..........................................................   Podpis žadatele: …………………………………………

Souhlas  vlastníka  místní  komunikace 

Souhlas správce MK  jednajícího jménem Statutárního města Ostravy, Městského obvodu Ostrava 
Jih, se sídlem Horní 3, 700 30 Ostrava – Hrabůvka, IČ 00845451, zmocněného usnesením Rady 

Jih č. 2331/60 ze dne 10.3.2016 k zastupování M
ízení vedených ve smyslu zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

ní pozdějších předpisů, se zvláštním užíváním místní komunikace 

 dne: …………………………………     Správce MK:  

                                                                                                                             

  

povolení ke zvláštnímu užívání místní komunikace 
. 13/1997 Sb. ve znění pozd. předpisů)  

                PSČ: 

 

 

ed domem č. …………………… 

ení č.: ……………….……….… 

.: …………………….….……….… 

ry vyhrazeného stání (dle projektové dokumentace): …………………………………………………………    

Podpis žadatele: ………………………………………….…………...                                                     

stského obvodu Ostrava – 
ěného usnesením Rady 

zastupování Městského obvodu 
. 13/1997 Sb., o pozemních 

, se zvláštním užíváním místní komunikace 



Horní 791/ 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka             
ID datové schránky  2s3brdz                            
www.ovajih.cz                                                   Č
 
 
SSttrraannaa  2 z 2 

 

IV. Čestné prohlášení 
 
 

Čestně prohlašuji, že po dobu užívání vyhrazeného parkovacího místa pro mé  osobní motorové vozidlo 
jsem plnil/a  všechny podmínky výše uvedeného rozhodnutí o zvláštním užívání místní komunikace za 
účelem vyhrazeného parkování a v p
poplatky za užívání veřejného prostranství.

 
Podpis žadatele: ...........................................................................                                                

 

 

V. Přílohy k žádosti 
 

• Držitelé průkazu ZTP, ZTP/P – originál pr
 
• Držitelé průkazu ZTP, ZTP/P - originál Parkovacího pr

zdravotně postiženou 
 
• V případě změny vozidla parkujícího na vyhrazeném míst
 

Souhlas se zpracováním osobních údaj

Uděluji tímto souhlas se zpracováním
obvodu Ostrava-Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, I
údajů (*) je vedení správního řízení ve v

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem
oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dot
před jeho odvoláním.  

V Ostravě dne: 

Jméno a příjmení, podpis: __________________________

 

vka             IČ 00845451 
 DIČ CZ00845451                                                                       

www.ovajih.cz                                                   Číslo účtu  1199--11552200776611//00110000                                                            
 

prohlašuji, že po dobu užívání vyhrazeného parkovacího místa pro mé  osobní motorové vozidlo 
jsem plnil/a  všechny podmínky výše uvedeného rozhodnutí o zvláštním užívání místní komunikace za 

elem vyhrazeného parkování a v případě, že jde o placené parkování,  jsem 
ejného prostranství. 

: ...........................................................................                                                

originál průkazu 

riginál Parkovacího průkazu označující vozidlo přepravující osobu t

ny vozidla parkujícího na vyhrazeném místě  - original  technického pr

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

luji tímto souhlas se zpracováním mých osobních údajů správci - statutárnímu mě
Jih, se sídlem Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČO: 00845451. Účelem zpracování osobních 

ízení ve věci zvláštního užívání komunikací. 

ě a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doru
oznámení na adresu správce. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založena na souhlasu 

: _____________________________________ 

                                                                                                                                                                    

prohlašuji, že po dobu užívání vyhrazeného parkovacího místa pro mé  osobní motorové vozidlo 
jsem plnil/a  všechny podmínky výše uvedeného rozhodnutí o zvláštním užívání místní komunikace za 

vání,  jsem řádně a včas hradila/a  

: ...........................................................................                                                      

řepravující osobu těžce 

riginal  technického průkazu vozidla 

 

ěstu Ostrava – městskému 
čelem zpracování osobních 

dom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného 
ena zákonnost zpracování založena na souhlasu 


